UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:         /SNN&PTNT-KHTC

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Thanh Hoá, ngày       tháng     năm 2020

V/v xây dựng danh mục các dự án

kêu gọi thu hút vốn đầu tư nước

ngoài tỉnh Thanh Hóa giai đoạn

2021-2025.

        Kính gửi:  Chi cục trưởng các Chi cục trực thuộc Sở.

Nhận được Văn bản số 6328/SKHĐT-KTĐN ngày 23/10/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đề nghị phối hợp xây dựng danh mục các dự án kêu gọi thu

hút vốn đầu tư nước ngoài tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021-2025 (có văn bản và biểu

mẫu trên hệ thống phần mềm TD-Office), Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chi cục trưởng các Chi cục trực thuộc Sở, căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao, thực hiện rà soát, đề xuất danh mục các dự án kêu gọi thu hút vốn đầu tư

nước ngoài tỉnh Thanh Hóa giai đoạn 2021-2025 thuộc lĩnh vực do đơn vị quản lý

theo đúng biểu mẫu gửi kèm theo Văn bản số 6328/SKHĐT-KTĐN ngày

23/10/2020 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Báo cáo của đơn vị đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày

28/10/2020; đồng thời gửi bản mềm vào địa chỉ hòm thư Trongdai314@gmail.com

để tổng hợp gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở {để báo cáo};

- Lưu: VT, KHTC.

                KT.GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Hoài Nam

mailto:Trongdai314@gmail.com

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T08:06:58+0700

		2020-10-27T09:26:20+0700

		2020-10-27T09:26:37+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-27T09:27:05+0700